
 1 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA 
 
Tajuk Sebut Harga : Perkhidmatan Membersih Dan Menjaga Kebersihan Di Pangsapuri  

Harmoni, Jalan Kennedy, Pulau Pinang (PSUKPP/59/2020) 
 
Pertimbangan  : Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri 
     Pulau Pinang Bil.2.11/2020 
 
Tarikh Keputusan : 26 Ogos 2020 
 
Keputusan   : 
 
1. Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang yang 
  bersidang pada 26 Ogos 2020 dengan sebulat suara bersetuju menerima tawaran 
  Penyebutharga berikut : 
 

Bil. Perkara  Butiran 

 
1.  

 
Nama Syarikat 

 
: 

 
DELIMA MENAWAN 

 
2.  

 
Alamat Syarikat 

 
: 

 
NO.27, LORONG 17 
TAMAN GUAR PERAHU 
14400 BUKIT MERTAJAM 
PULAU PINANG 
 

 
3.  

 
No. Rujukan Pendaftaran 
KKM 
 

 
: 

 
357-02199274 

 
4. 

 
Harga Tawaran 

 
: 

 
RM9,006.00 (Sebulan) 
RM216,144.00 (2 Tahun) 
 

 
2. Hanya penyebutharga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini boleh 
  mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di 
  Lampiran A. Borang Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke 
  alamat seperti di bawah sebelum jam 12.00 tengah hari pada 28 Ogos 2020. 

  
Urusetia Sebut Harga Perkhidmatan Membersih Dan Menjaga Kebersihan Di Pangsapuri 

  Harmoni, Jalan Kennedy, Pulau Pinang (PSUKPP/59/2020) 
 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri 
Bahagian Khidmat Pengurusan  
Paras 25, KOMTAR,  
10503 PULAU PINANG  
(u.p. : Seksyen Pengurusan Aset dan Bangunan)   

 



 2 

 
 
 
3.  Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM50.00 

atau 0.1% daripada harga tawaran keseluruhan yang dipilih (mengikut mana-mana 
nilai yang lebih tinggi). Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang / Wang Pos, 
Bank Draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang ataupun secara tunai 
di Kaunter Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang, Konkos, Paras 3, 
KOMTAR, 10503 Pulau Pinang dalam waktu berikut : 
  
Isnin - Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang  

  
4.  Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
  
5.  Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
  



 3 

LAMPIRAN A  
  

Urusetia Perkhidmatan Membersih Dan Menjaga Kebersihan Di Pangsapuri Harmoni, Jalan 
Kennedy, Pulau Pinang (PSUKPP/59/2020) 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri 
Bahagian Khidmat Pengurusan 
Paras 25, KOMTAR, 
10503 PULAU PINANG  
(u.p. : Seksyen Pengurusan Aset dan Bangunan)   
 

MAKLUMAT PENYEBUTHARGA YANG MEMBUAT BANTAHAN BAGI PERKHIDMATAN 
MEMBERSIH DAN MENJAGA KEBERSIHAN DI PANGSAPURI HARMONI, JALAN 
KENNEDY, PULAU PINANG (PSUKPP/59/2020) 

Bil Perkara Butiran 

1.  Nama Syarikat    

2.  Alamat Pejabat      
  

3.  No. Pendaftaran Syarikat    

4.  No. Telefon Pejabat     

5.  No. Telefon Bimbit    

6.  No Faks    

7.  E-Mel    

8.  Bentuk bayaran bantahan   
(Kiriman Wang/ Wang 
Pos, Bank Draf hendaklah 
berpalang atas nama 
Bendahari Negeri Pulau 
Pinang)  
Potong mana yang tidak 
berkenaan  

a. Kiriman Wang [No: …………………………..] 

b. Wang Pos  [No: …………………………..]  

c. Bank Draf   [No: …………………………..] 

d. Tunai   [No. Resit ……………………] 

9.  Kenyataan mengenai 
bantahan  

a.  

b.   

c.  

d.  

10.  Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk 
menyokong kenyataan 
bantahan  

a.   

b.  

c.  

 



 4 

Perakuan 
  
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya 
bertanggungjawab penuh di atas kenyataan tersebut.  
  
  
Tandatangan    :  
Nama      :  
No. Kad Pengenalan  :  
Tarikh      :  
  

  
Nota : Sila kemukakan bantahan secara bertaip/bertulis. 


